FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-9810

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-9810

COMUNICADO NRCA-CE N.º 18/2016

DIVULGA AOS DISCENTES DA FAE CENTRO
UNIVERSITÁRIO OS RESULTADOS DOS
PROCESSOS DE REOPÇÃO DE CURSO E
MUDANÇA DE TURNO.

A Coordenadora do Núcleo de Registro e Controle
Acadêmico da FAE Centro Universitário, no uso de
suas atribuições legais previstas na legislação
interna e considerando o disposto no Edital NRCA-
CE n.º 11/2016, de 11 de novembro de 2016, faz o
seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Ficam divulgados, nos quadros anexos, os requerimentos deferidos para os processos de

reopção de curso e para a mudança de turno da FAE Centro Universitário.

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 12 de dezembro de 2016.

Karla Adriane Fernandes Zeni
Coordenadora do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-9810

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-9810

Anexo ao Comunicado NRCA-CE n.º 18/2016

REOPÇÃO DE CURSO

RA NOME NOVO CURSO - TURNO

1001251073 MARIO EDUARDO FREITAS RODOVALHO
TECNOLOGIA EM GESTÃO FINANCEIRA -

NOTURNO

1001353460 LUIS CARLOS FERNANDES JUNIOR ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - NOTURNO

1001450572 RAFAEL SEZINO DE LIMA NEGÓCIOS INTERNACIONAIS - NOTURNO

1001451202 GUSTAVO HENRIQUE BURKNER DA SILVA CIÊNCIAS CONTÁBEIS - NOTURNO

1001550077 RODRIGO ERNESTO ARNT NEGÓCIOS INTERNACIONAIS - NOTURNO

1001550292 ISABELLE DE PAULA ROCHA STREMEL PSICOLOGIA - MATUTINO

1001551001 CAROLINE NATHALIE CHAGAS ADMINISTRAÇÃO - NOTURNO

1001552575 BRUNO ERN PASTUCH DIREITO - MATUTINO

1001552836 JHENNEPHER HANDRESSA CREPALDI ADMINISTRAÇÃO - NOTURNO

1001553181 EDGAR JOSÉ RADULSKI CIÊNCIAS CONTÁBEIS - NOTURNO

1001553446 PATRICK PIRES DE LIMA SIKORA DIREITO - NOTURNO

1001553573 RICARDO PONZONI DOGNINI NEGÓCIOS INTERNACIONAIS - NOTURNO

1001560417 AFONSO BARBOSA ANTONIASSI ADMINISTRAÇÃO - NOTURNO

1001560517 HELOISA SANTOS WAHL DIREITO - MATUTINO

1001650191 EVERSON MIGUEL BLANC PEDAGOGIA - NOTURNO

1001650281 GABRIEL PASSOS SORESINI PSICOLOGIA - MATUTINO

1001651817 RAFAEL FRAIZ ABRAHAO DE QUEIROZ ADMINISTRAÇÃO - NOTURNO

1001651852 ANA CAROLINE DA SILVA FILOSOFIA LINCENCIATURA - NOTURNO

1001652055 MYLENA DE OLIVEIRA PUBLICIDADE E PROPAGANDA - NOTURNO

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-9810

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-9810

1001652080 DAVI DIAS CARNEIRO PSICOLOGIA - NOTURNO

1001652081 FABRICIO FERREIRA DA SILVA ANTUNES PSICOLOGIA - NOTURNO

1001652340 ISABELA VALENTE PRESTES DIREITO - MATUTINO

1001652500 FERNANDA MUSSULIN ADMINISTRAÇÃO - NOTURNO

1001653143 JÉSSICA RIBEIRO DOS SANTOS PUBLICIDADE E PROPAGANDA - NOTURNO

1001653260 HEBERT DENES DEGGERONE DE QUEVEDO ENGENHARIA MECÂNICA - NOTURNO

1001660028 GUSTAVO JUNDI SATO CIÊNCIAS ECONÔMICAS - NOTURNO

1001660047 CAIO CÉSAR SHINODA SANTOS NEGÓCIOS INTERNACIONAIS - NOTURNO

1001660122 RACHEL NEHI POTIER GUEDES CIÊNCIAS CONTÁBEIS - NOTURNO

1001660199 RICARDO SANTOS DA ROSA CIÊNCIAS ECONÔMICAS - NOTURNO

1001660412 MARIANA MARIA SOUZA SILVA CIÊNCIAS CONTÁBEIS - NOTURNO

1001660449 LUCAS SZPAK ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - NOTURNO

1001660569 PEDRO HENRIQUE DE CASTILHO CIÊNCIAS CONTÁBEIS - NOTURNO

1001660602 ANDRÉ BILESKI CIÊNCIAS ECONÔMICAS - NOTURNO

1001660708 AMANDA SANTOS EIDT CIÊNCIAS ECONÔMICAS - NOTURNO

1001660722 DANIEL BALDAN ALBANO DE PAULA CIÊNCIAS CONTÁBEIS - NOTURNO

1001660731 GABRIEL DA SILVA GULES CIÊNCIAS ECONÔMICAS - NOTURNO

1001660783 FELIPE ADROALDO DA ROCHA PENS CIÊNCIAS CONTÁBEIS - NOTURNO

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-9810

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-9810

        Anexo ao Comunicado NRCA-CE n.º 18/2016

MUDANÇA DE TURNO

RA NOME NOVO TURNO

1001460423 ADALBERTO MAFRA MORENO FILHO NOTURNO

1001560216 AMANDA FRANCO BREDA NOTURNO

1001650648 ANA BEATRIZ BUTEVICZ NOTURNO

1001552149 ANA PAULA TUMELERO NOTURNO

1001560330 ANDREYA MANOELLA BOCK GAU DE OLIVEIRA NOTURNO

1001660061 BARBARA BARRETO BISCOTO NOTURNO

1001552580 BIANCA WERCY THOMAZ MATUTINO

1001451778 CAIO HENRIQUE RODRIGUES NOTURNO

1001660615 DAIANE CARDOSO DA SILVA MATUTINO

1001651086 DANIELLA MARTINS SARMENTO NOTURNO

1001651539 DAPHNE VALLESCA NUNES NAGAMATO NOTURNO

1001650253 FELIPE WIENS MATUTINO

1001553153 GABRIELA BÁRBARA WEKERLIN NOTURNO

1001550845 GIOVANNA PEDROSO E SILVA DAHER NOTURNO

1001660813 GUILHERME ARTHUR PIERRI CARDOSO NOTURNO

1001653135 IGOR MATEUS DOS SANTOS NOTURNO

1001650755 ISABELA KURTEN RAMOS NOTURNO

1001551807 JOYCE KELLY LÖSCHNER TINELLI NOTURNO

1001551305 JULIA TRENTO TEIXEIRA NOTURNO

1001460253 JULIANA PHILIPPI SILVA NOTURNO

1001660422 KESIANE MARIA SILVINO RODRIGUES MATUTINO

1001553441 LUCAS CAMARGO GIL NOTURNO

1001552577 MARCELA SALVADOR CARRARO NOTURNO

1001660123 MATEUS MEZZOMO PORTES NOTURNO

1001660130 PEDRO PIRES BORGES LEITE MATUTINO

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-9810

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-9810

1001651597 RAFAEL DA ROCHA CHUEIRI MATUTINO

1001560542 ROSIANE KELLI DE OLIVEIRA CABISTANI MATUTINO

1001560568 SOLANGE NEIVA CORBARI MATUTINO

1001252258 STTEFANY SILVA SANTOS NOTURNO

1001200036 THIAGO BRITO DE QUADROS NOTURNO

1001352257 VANESSA KATERINE FERNANDES NOTURNO

1001551307 VITOR FELIPPE GRECA NOTURNO

1001660472 EMILLY PRZENDZIUK NOTURNO